



**POWIAT
WIELICKI**

Zarząd Dróg Powiatowych w Wieliczce ul. Słowackiego 29, 32-020 Wieliczka

ZDP.ZP.271.14.2021

Wieliczka, 2021-08-26

„Wykonawcy”

Dotyczy: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2008K Dąbrowa – Grodkowice w miejscowości Dąbrowa na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 2010K do skrzyżowania z drogami gminnymi nr 560270K i 560271K”

Oznaczenie sprawy: **ZDP.ZP.271.14.2021**

Działając na podstawie art. 284 ust 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129), zwanej dalej ustawą, Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania od Wykonawcy do treści SWZ. W związku z powyższym przytaczamy ich treść udzielając stosownej odpowiedzi.

PYTANIE 5:

Dotyczy wzór umowy §2 ust. 6: Prosimy o wskazanie minimalnej wielkości lub wartości świadczenia stron zgodnie z art. 433 pkt. 4) ustawy PZP.

ODPOWIEDŹ 5:

Zamawiający nie zamierza zmienić wielkości świadczenia stron. Opisana w 2 ust. 6 zmiana dotyczy wyłącznie nie istotnych zmian zgodnie z prawem budowlanym i nie wpłynie na zakres zamówienia. Zamawiający jedynie zgodnie §2 pkt. 1.6 może zmniejszyć wykonanie zamówienia o część robót dotyczących przebudowy przyłącza gazowego

PYTANIE 6:

Dotyczy wzór umowy §3 ust.1: Czy dokumentacja udostępniona przez Zamawiającego opisująca przedmiot umowy jest kompletna, nie zawiera błędów i posiada wszelkie niezbędne dane do prawidłowej realizacji zadania?

ODPOWIEDŹ 6: Zgodnie z oświadczeniem projektanta dokumentacja jest zgodna z zasadami współczesnej wiedzy technicznej, obowiązującymi przepisami prawa w tym warunkami technicznymi i jest kompletna z punktu widzenia celu któremu ma służyć.

PYTANIE 7:

Dotyczy wzór umowy §3 ust.9: Prosimy o usunięcie niniejszego ust. jako niezgodnego z art. 433 ust.3 PZP. Za opracowanie dokumentacji w ramach należytej staranności opisanej w art. 99 ust.1 PZP odpowiada Zamawiający tym samym niniejszy zapis jest zakazaną przesłanką umowną w myśl art. 433 ust.3 PZP.

ODPOWIEDŹ 7: Zamawiający usunął zapis w umowie. Załączono aktualny wzór umowy.

PYTANIE 8:

Dotyczy wzór umowy §13 ust.1: Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie co w przypadku gdy Zamawiający zaniżył przedmiary (bez względu na tego przyczynę) i w wyniku obmiaru wartość robót przekroczy kwotę wskazaną w §13 ust.1 ? Czy Wykonawca ma zaprzestać wykonania umowy czy oczekiwać na podpisanie Aneksu?

ODPOWIEDŹ 8: Rozliczenie kosztorysowe. W przypadku większych ilości obmiarowych musi zostać podpisany aneks do umowy.



POWIAT
WIELICKI

Zarząd Dróg Powiatowych w Wieliczce ul. Słowackiego 29, 32-020 Wieliczka

PYTANIE 9:

Dotyczy wzór umowy §14 ust.1. Czy wskazana kwoty maksymalna jaką posiada Zamawiający na realizację w 2021 r. może podlegać zmianie? Jeśli tak wnosimy o podanie podstaw wprowadzenia takowych zmian i wskazanie ewentualnych maksymalnych różnic od podanej kwoty.

ODPOWIEDŹ 9: Kwota wskazana w §14 ust.1 nie podlega zwiększeniu.

PYTANIE 10:

Dotyczy wzór umowy §14 ust.1.: Czy wskazana kwoty ma być powiązana z harmonogramem robót i kwoty wynagrodzenia mają odpowiadać planowanemu zaawansowaniu w wykonaniu Przedmiotu umowy?

ODPOWIEDŹ 10: Kwota określona w §14 ust 3 winna być powiązana z harmonogramem prac.

PYTANIE 11:

Dotyczy wzór umowy §14 ust.1. Co w przypadku, gdy z harmonogramu będzie wynikało, że Wykonawca przekroczy maksymalną kwotę wynagrodzenia planowanego na rok 2021? Czy Zamawiający przewiduje zwiększenie kwoty w takim przypadku? Czy Zamawiający dokona odbioru robót wykonanych ponad limit? Niniejsze informację są niezbędne to prawidłowej kalkulacji oferty, w tym wliczenia kosztów ewentualnego kredytowania części zakresu prac.

ODPOWIEDŹ 11: Zamawiający w roku 2021 dokona odbioru robót do max kwoty określonej w §14 ust.3

PYTANIE 12:

Dotyczy wzór umowy §14 ust.6 pkt. 1): Prosimy o modyfikację „(...) potwierdzających zapłatę wymagalnego wynagrodzenia (...)”.

ODPOWIEDŹ 12: Przed uzyskaniem płatności od Zamawiającego Wykonawca musi zapłacić podwykonawcy za wszystkie odebrane przez Zamawiającego roboty (objęte daną fakturą) nawet gdy termin płatności nie jest jeszcze wymagalny.

PYTANIE 13:

Dotyczy wzór umowy §20 ust. 3 pkt. f): Prosimy o wskazanie minimalnej wielkości lub wartości świadczenia stron zgodnie z art. 433 pkt. 4) ustawy PZP.

ODPOWIEDŹ 13:

Zamawiający nie zamierza zmienić wielkości świadczenia stron. Opisana w §20 ust. 3 pkt.f) zmiana dotyczy wyłącznie nie istotnych zmian zgodnie z prawem budowlanym i nie wpłynie na zakres zamówienia. Zamawiający jedynie zgodnie §2 pkt. 1.6 może zmniejszyć wykonanie zamówienia o część robót dotyczących przebudowy przyłącza gazowego

p.o. Dyrektora Zarządu
Dróg Powiatowych w Wieliczce
mgr inż. Adam Karóas